ПРОТОКОЛ
о признании претендентов  участниками продажи посредством публичного предложения
пос. Видяево                                             19 декабря 2011 года 10 часов 00 минут

	Присутствовали:

	Председатель комиссии по приватизации муниципального имущества ЗАТО Видяево (далее – комиссия):
	Градов В.А.

	Заместитель председателя комиссии:
	Белаш С.В.

	Члены комиссии:
	Макшанова О.В.

	Щербакова Т.П.

	Отсутствовали:

	Авдеева М.А.

	Савченко Г.В.

	Чупраков С.Г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Признание претендентов на участие в продаже муниципального имущества посредством публичного предложения участниками продажи посредством публичного предложения.

В состав комиссии входит 7 членов. Заседание проводится в присутствии 4 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

ВЫСТУПИЛ:
Председатель комиссии В.А. Градов:
Во исполнение постановления администрации ЗАТО Видяево от 13.01.2011 № 3 «Об утверждении программы приватизации муниципального движимого имущества ЗАТО Видяево на 2011 год» и  постановления администрации ЗАТО Видяево от 15.11.2011 № 876 «Об изменении условий приватизации муниципального движимого имущества казны ЗАТО Видяево» опубликовано информационное сообщение о продаже муниципального имущества  посредством публичного предложения в газете «Вестник Видяево» № 37 (341) от 18 ноября 2011 года и размещено на официальном сайте муниципального образования ЗАТО Видяево - www.zatovid.ru
Способ приватизации имущества - продажа посредством публичного предложения.

Продавец – администрация ЗАТО Видяево, выступающая от имени муниципального образования ЗАТО Видяево.
Наименование имущества - Автомобиль ВАЗ-210930.
Цена первоначального предложения – 7098 (Семь тысяч девяносто восемь) рублей.

Минимальная цена предложения, по которой может быть продано имущество (цена отсечения) – 3549 (Три тысячи пятьсот сорок девять) рублей.

До установленного в информационном сообщении срока окончания приема заявок- 15 декабря 2011 года поступили следующие заявки на участие от следующих претендентов:

	№ п/п
	Наименование (для юр. лица), ФИО (для физлица) участника

	1
	Пухненков Марат Александрович

Рассмотрев заявку на участие в аукционе, Комиссия
РЕШИЛА:

1. признать участником продажи посредством публичного предложения следующего претендента, подавшего заявку:

	№ п/п
	Наименование (для юр. лица), ФИО (для физлица) участника

	1
	Пухненков Марат Александрович

 2. признать продажу посредством публичного предложения несостоявшейся в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», так как в ней принял участие только один участник.

Голосовали: «За» - Градов В.А., Белаш С.В., Макшанова О.В., Щербакова Т.П.
Подписи:

	Председатель комиссии:

	Градов В.А.

	Заместитель председателя комиссии

	Белаш С.В.

	Члены комиссии:

	Макшанова О.В.

	Щербакова Т.П.